[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
 Р Е Ш Е Н И Е
«___» __________  2016 года                                                                              № ______
г. Кяхта

Обращение в избирательную комиссию Республики Бурятия

о возложении обязанности избирательной комиссии
МО «Кяхтинский район» на территориальную

избирательную комиссию МО «Кяхтинский район»

В соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 8 Закона Республики Бурятия «О территориальных избирательных комиссиях в Республике Бурятия» от 07.03.2013 № 3189-IV (в редакции от 14.10.2015 г. № 1387 – V) Совет депутатов МО «Кяхтинский район» РЕШИЛ:
1. Обратиться в избирательную комиссию Республики Бурятия о возложении обязанностей избирательной комиссии МО «Кяхтинский район» на территориальную избирательную комиссию МО «Кяхтинский район» действующую в границах муниципального образования МО «Кяхтинский район» на срок полномочий ТИК МО «Кяхтинский район» с 2015 по 2020 гг.

2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Республики Бурятия.

3. Решение вступает в силу в даты его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов МО «Кяхтинский район» Полонова А.Н.

Глава МО «Кяхтинский район»                                                      А.В. Буянтуев